PAGE
2

Не действует

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ЗАТО ВИДЯЕВО

(второго созыва)

РЕШЕНИЕ

29.09.2005 № 133
пос.Видяево

О внесении изменений в «Порядок и

условия предоставления субсидий

на оплату жилья и коммунальных

услуг в ЗАТО Видяево»
          Заслушав информацию первого заместителя  главы администрации ЗАТО Видяево Сергеева В.И., заключение комиссии по строительству, коммунальному хозяйству, жилью, транспорту и связи, СМИ, изучению общественного мнения и гласности,  руководствуясь ст.25 Устава МО ЗАТО Видяево, муниципальный  Совет

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в п.5 «Порядка и условий предоставления субсидий на оплату жилья и коммунальных услуг в ЗАТО Видяево» и изложить его в следующей редакции:
           «5. Предельный срок полного погашения текущей задолженности для возобновления перечисления субсидий, приостановленной в соответствии с пунктом 49 Положения о предоставлении субсидий, утвержденного постановлением Правительства РФ от 30.08.04 № 444, не должен превышать 1 месяц с момента принятия решения МУ УМС о приостановлении предоставления субсидии.
           В исключительных случаях, учитывая материальное положение граждан – получателей субсидий, перечисление субсидии может быть продолжено независимо от оплаты ими текущих платежей за ЖКУ.
           Решение о продлении предоставления таким гражданам субсидий принимается комиссией, созданной администрацией ЗАТО Видяево».
          2. Решение вступает в силу с 01 августа 2005 и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
Председатель муниципального

               Глава муниципального

Совета ЗАТО Видяево

                         образования ЗАТО Видяево

                               Е.М.Котенев

                             С.М.Дубовой